
Velim
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.059656N, 15.107111E

Nadmořská výška: 203 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 1 570 ha

Počet obyvatel: 2 100 PSČ: 281 01

Adresa URL: www.velim.cz

Počet obyvatel obce Velim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

163 897 149 891 2 100

Historie počtu obyvatel obce Velim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 163 897 149 891 -23 2 100
1.1.2023 170 900 156 897 -3 2 123
1.1.2022 177 892 155 902 -19 2 126
1.1.2021 181 900 148 916 -10 2 145
1.1.2020 182 896 149 928 -8 2 155
1.1.2019 176 905 146 936 43 2 163
1.1.2018 177 887 135 921 -15 2 120
1.1.2017 185 888 138 924 22 2 135
1.1.2016 181 878 138 916 -12 2 113
1.1.2015 178 885 141 921 5 2 125
1.1.2014 183 889 134 914 -5 2 120
1.1.2013 179 892 135 919 2 125
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